
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

Rozkład ważny od 01.01.2023 do 31.12.2023
Nazwa linii : BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA-BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA przez: SUCHA WIEŚ-ZACHARZÓW-RADZANÓW II-MŁODYNIE DOLNE-GROTKI

O znaczenie  linii komunikacyjnej: U
Numer linii  : 1079
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Km Odl o  NrP Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki NrDr TAM NrDr POW Kod miejscowości Kod gminy
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13:30 16:00 0,0 0,0 0,0 1,0 1 1 o BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA p 0973286 1401014 07:43

13:32 16:02 1,0 1,0 1,0 2,9 2 2 BIAŁOBRZEGI UL. ŻEROMSKIEGO 0973286 1401014 07:41

13:36 16:06 3,9 3,9 3,9 2,1 3 3 SUCHA WIEŚ 0614630 1401015 07:36

13:39 16:08 6,0 6,0 6,0 1,0 4 4 DĄBRÓWKA 0614535 1401015 07:33

13:41 16:10 7,0 7,0 7,0 1,3 5 5 STAWISZYN 0614624 1401015 07:31

13:43 16:12 8,3 8,3 8,3 0,9 6 6 BRANICA 0634704 1401032 07:28

13:45 | 9,2 | | 1,9 2,4 7 7 BRANICA II 0634704 1401032 |

< 16:16 < 11,6 11,6 < 1,5 8 8 BŁESZNO 0634667 1401032 07:24

< 16:18 < 13,1 13,1 < 2,2 9 9 ZACHARZÓW 0635129 1401032 07:22

13:48 16:20 11,1 15,3 15,3 0,0 3,2 10 10 SMARDZEW 0635075 1401032 07:19

13:52 16:24 14,3 18,5 18,5 < 3,0 11 11 PIERZCHNIA 0638205 1401042 07:15

13:56 16:28 17,3 21,5 21,5 1,5 12 12 SMARDZEW 0635075 1401032 07:11

13:59 16:30 18,8 23,0 23,0 0,7 13 13 RADZANÓW 0634970 1401032 07:08

14:01 16:31 19,5 23,7 23,7 1,6 14 14 RADZANÓW II 0634970 1401032 07:06

14:04 16:34 21,1 25,3 25,3 1,6 15 15 BUKÓWNO 0634710 1401032 07:03

14:07 16:37 22,7 26,9 26,9 2,0 16 16 MŁODYNIE 0634868 1401032 07:00

14:10 16:40 24,7 28,9 28,9 4,0 2,7 17 17 BUKÓWNO II 0634710 1401032 06:57

14:14 16:46 27,4 31,6 31,6 < 0,6 18 18 CZARNOCIN 0634756 1401032 06:53

14:16 16:48 28,0 32,2 32,2 < 1,6 19 19 CZARNOCIN II 50 50 0634756 1401032 06:51

14:19 16:51 29,6 33,8 33,8 < 1,9 20 20 OCIEŚĆ 0634934 1401032 06:49

14:22 16:56 31,5 35,7 35,7 1,6 21 21 GROTKI 0634785 1401032 06:46

14:25 16:59 33,1 37,3 37,3 2,1 22 22 ŻYDY 0635158 1401032 06:43

14:28 17:01 35,2 39,4 39,4 1,6 23 23 PODLESIE 0634957 1401032 06:41

14:31 17:04 36,8 41,0 41,0 4,1 24 24 Ratoszyn 0635023 1401032 06:37

14:36 17:08 40,9 45,1 45,1 2,2 25 25 RADZANÓW 0634970 1401032 06:33

14:39 17:11 43,1 47,3 47,3 1,9 26 26 SMARDZEW 0635075 1401032 06:30

14:42 17:14 45,0 49,2 49,2 1,0 27 27 BRANICA II 0634704 1401032 06:27

14:44 17:16 46,0 50,2 50,2 3,2 28 28 BRANICA 0634704 1401032 06:25

14:47 17:20 49,2 53,4 53,4 2,0 29 29 JASIONNA 0614541 1401015 06:22

14:51 17:23 51,2 55,4 55,4 1,0 30 30 BIAŁOBRZEGI UL. KOŚCIELNA POWIATOWY ZARZĄD DRÓG PUBLICZNYCH 48 48 0973286 1401014 06:18

14:54 17:24 52,2 56,4 56,4 2,0 31 31 BIAŁOBRZEGI UL. KOŚCIELNA BORKI 48 0973286 1401014 06:15

< < < < 57,4 32 32 BIAŁOBRZEGI UL. KOŚCIELNA PRZY TARGOWISKU MIEJSKIM 0973286 1401014 06:13

14:58 17:25 54,2 58,4 58,4 33 33 p BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA o 0973286 1401014 06:10

46,8 53,1 Prędkość techniczna 48,034

37,0 41,2 Prędkość komunikacyjna 37,735

30 31 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 3236



01:28 01:25 Czas przejazdu 01:3337

10081,2 10862,4 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu 10862,438

39 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 20943,6

40 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu POWRÓT 10862,4

41 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 31806,0

42 Data i dane osoby zarządzającej transportem 30-12-2022 Grzegorz Zalewski

Oznaczenia : 

S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 

Zw - kurs zwykły


